
Referat FAU Fagerborg skole, februar 2025 
 
Møtedato: 5. februar 2025, kl 18.00 – 19.30 
 
Tilstede: 
 
Sonja Weiss 8 A Inger Mari Nebbenes 9 A Ida Larsson 10 A 
Fredrik Bendiksen 8 B Malin Gylvik 9 B Amund Hesbøl 10 B 
Kari Ane Golf 8 C Anders G Mathisen 9 C Eldrid Oftestad 10 C 
Samson Asmellash 8 D Monika Josephsen 9 D  10 D 
Cathrine Solbakken 8 E Johannes Schäfer 9 E Katrine Krekling 10 E 

 
Leder FAU: Malin Gylvik 
Nestleder FAU: Johannes Schäfer 
 
Fra skolen: Marius Granberg Rekstad, undervisnignsinspektør 
 
 
 

1. Informasjon fra skoleledelsen v/ Marius Rekstad 
 
Assisterende rektor Frode Hilleren sluttet pr.1.2.25, etterfølger tiltrer ikke før 1.4.25 
  
Resultater fra elevundersøkelsen: 
Overordnet er resultatene positive og stabile i forhold til foregående år, også 
sammenliknet med andre skoler. Utviklingen er blant annet positiv innen temaene 
mobbing, trivsel på skolen, trygt miljø, hjem/skole-samarbeid og støtte fra lærere. 
Majoriteten av elevene trives svært godt eller godt. Enkelte områder skårer lavere 
enn tidligere, blant annet elevenes motivasjon  og vurdering og læring, hvor 
Fagerborg ligger lavere enn snittet i Oslo.  
 
Dette vil bli prioritert i etterarbeidet av undersøkelsen. Skolen har blant annet 
gjennomført en nærmere undersøkelse blant ansatte og vil også kartlegge forståelse 
og behov for ulike vurderinger blant elevene. Skolen ønsker innspill fra FAU på dette 
punktet.  

 
 

2. Referat møte i Driftsstyret i januar 
Ny ass.rektor er ansatt, Mari Bjørnsdatter Vinje tiltrer 1.4. 
 
Strategisk plan for 2025 ble gjennomgått. Skolen fortsetter å jobbe med blant annet 
inkludering, nærvær-fraværsproblemer, vurderingspraksis og kompetansedeling. I 
tillegg vil de jobbe mere med elevmedvirkning og hva en Fagerborg-elev er.  



 
Budsjettet for å i år drar med seg et underskudd fra i fjor, samt man har fått lavere 
tildeling enn tidligere. Dette kan innebære merkbare tiltak på bemanning, så langt 
det er mulig innenfor lovfestete krav.  
 

3. Åpen diskusjon 
 
Vurderingspraksis 
 
Etter ønske fra skolen ble vurderingspraksis på Fagerborg diskutert i FAU. Flere i 
FAU opplever at vurderingene kan være utydelige, varierende og vanskelige å finne. 
Det er uoversiktlig for flere elever med ulike IT-programmer med informasjon, og det 
etterlyses innsikt for foreldre. Det oppleves også å være forskjell på nivå av 
vurderingene, ulik praksis mellom lærerne og uklart nivå på karakterer. Det ble 
etterlyst felles rammer og en mer samlet vurderingspraksis, som er mer tydelig for 
elevene og forståelig for foreldre.  
 
FAU vil samle innspillene og oversende til skolen, og oppfordrer også skolen til å 
gjennomføre en undersøkelse blant foreldre på skolen.  
 
Skolegensere 
 
Det er kommet innspill om at salg av skolegensere kan ha negative konsekvenser i 
form av bl.a kjøpspress, eksludering og markedsføring fra kommersielle aktører. 
Organisering av tegnekonkurranse og salg av gensere er et av elevrådets mest 
samlende prosjekter. FAU vil likevel oppfordre Elevrådet til å se på mer bærekraftige 
og inkluderende løsninger for salg av skolegensere, og vil om Elevrådet ønsker det 
støtte de i å se på konsekvenser eller alternative løsninger.   
 
Skoleball (10.trinn) 
 
Per i dag er det trinnet som har skoleball som også har foreldrevakt på skoleballet. 
For noen oppleves som litt utfordrende å ha sine foresatte på skoleballet.  FAU 
foreslår derfor en endring av foreldrevakt-ordning til skoleballet slik at trinnet under 
er foreldrevakt. Det vil si at foreldre i 9.trinn er vakt på ball til 10.klasse.  
 
 
4. Fokusområder og arbeidsområder for FAU skoleåret 24/25 

 
Følgende arbeidsgrupper er iverksatt, det settes av tid i neste møte til arbeid mot 
konkrete innspill fra alle grupper: 
 

1. Arrangementsgruppe: 8.klasse foreldre 
2. Retningslinjer for skoleturer: 9.klasse foreldre 
3. Økonomi FAU: 10.klasse foreldre.  

 



 
5. Neste møte 

 
Neste FAU-møte blir onsdag 5. Mars 2025, kl18. 
Innspill til agenda sendes inn senest 27. februar  


